



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO20 – Sadové úpravy		Změnový list č. 137
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO20 – Sadové úpravy NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 137 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Výsadba v květináčích na střeše DOTČENÉ MÍSTO: SO20 – Sadové úpravy ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 137 - (ZL137) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje doplnění víceprací souvisejících s výsadbou na střeše. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 13.11.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]	

Mp-TÚ1100-01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
		ZL137 Výsadba v květináčích na střeše	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 94 630,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 630,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		94 630,10 CZK
Základní DPH	21 %		19 872,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			94 630,10 CZK
Cena celkem s DPH			114 502,42 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL137	Výsadba v květináčích na střeše	0,00	94 630,10	19 872,32	114 502,42	100,0
Celkem za stavbu		0,00	94 630,10	19 872,32	114 502,42	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO20	Sadové úpravy
R:	ZL137	Výsadba v květináčích na střeše 94 630,10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
		STŘEŠNÍ KVĚTINÁČE				94 630,10	
N1	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - FOUKÁNÍ	hod	1,50	1 132,80	1 699,20	dle CN subdodavatele
N2	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - MONTÁŽ HADIC	hod	1,00	590,00	590,00	dle CN subdodavatele
N3	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - DOPRAVA SILOCISTERNA	hod	1,00	13 080,30	13 080,30	dle CN subdodavatele
N4	R	Příprava nádob pro vysazování rostlin přes 5,00 do 7,00 m2	ks	6,00	11 115,60	66 693,60	dle CN subdodavatele
		Přesuny hmot - kačírek, nakládka kačírků na vlastní vozy, převoz na střešku, plnění vyvýšených květináčů					
		Pokládka geotextilie					
		Pokládka separační textilie					
		Přesun stromů na střešku, výsadba stromů do vyvýšených květináčů - tato manipulace není v původním rozpočtu vůbec					
N5	MAT	Separální textilie, geotextilie 200 g - filtrační vrstva	m2	100,00	29,50	2 950,00	dle CN subdodavatele
N6	MAT	Geotextilie netkaná 500 g, š 2 m	m2	100,00	59,00	5 900,00	dle CN subdodavatele
N7	MAT	Kačírek praný TK 8/16 včetně dopravy filtrační vrstva	t	6,30	590,00	3 717,00	dle CN subdodavatele

94 630,10

spp_VÍCEPRÁCE

Stavba: Akademické náměstí včetně parkovacího domu

Objekt: SO 20 Sadové úpravy

Objednatel

Zhotovitel STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 Jinonice Praha 5

Nabídka

URBAN FORESTRY s.r.o., Dolnice 12, Brno 62100, IČ:14057476 DIČ: CZ14057476

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

VÍCEPRÁCE

	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - FOUKÁNÍ	hod	1 500	960 00	1 440 00
	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - MONTÁŽ HADIC	hod	1 000	500 00	500 00
	R	Substrát pro výsadbu stromu do květináče - DOPRAVA SILOCISTERNA	hod	1 000	11 085 00	11 085 00
	R	Příprava nádob pro vysazování rostlin přes 5 00 do 7 00 m2	ks	6 000	9420 00	56 520 00
	MAT	Separční textilie geotextilie 200 g - filtrační vrstva	m2	100 000	25 00	2 500 00
	MAT	Geotextilie netkaná 500 g š 2 m	m2	100 000	50 00	5 000 00
	MAT	Kačírek prany TK 8/16 včetně dopravy filtrační vrstva	l	6 300	500 00	3 150 00
Celkem						80.195,00

